
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1334 
​ ​ ​ ​           

Про надання дозволу на приватизацію  
об’єктів комунальної власності шляхом  
продажу на аукціоні                                                                           
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   
статей 2, 10, 12 Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна»,    
Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу» 
(із змінами) від 10.05.2018  № 432, керуючись Положенням про порядок приватизації   майна, 
що є комунальною власністю Виноградівської міської ради, затвердженого рішенням сесії від 
15.12.2022 року № 893, враховуючи рішення Виноградівської міської ради від 28.02.2023 № 
1286 «Про доповнення переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади, що 
підлягають приватизації шляхом продажу на аукціоні», з метою забезпечення ефективності 
розпорядчих дій щодо управління комунальним майном та реалізації завдань по 
надходженню коштів до бюджету Виноградівської міської територіальної громади, міська 
рада                                       в и р і ш и л а: 
 

1. Надати дозвіл на виділ із загальної площі будівлі бувшого готелю «Виноградів» в 
окремий інвентарний об’єкт вбудовані приміщення (позиції № 35,36 згідно поверхового 
плану 4 поверху) загальною площею 14,2 кв.м, що знаходяться за адресою: Закарпатська 
область,  Берегівський район, Виноградів, площа Миру, 4. 

2. Відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради 
вжити необхідних заходів щодо державної реєстрації права власності на вбудовані 
приміщення (позиції № 35,36 згідно поверхового плану 4 поверху) загальною площею 14,2 
кв.м, що знаходяться за адресою: Закарпатська область,  Берегівський район, Виноградів, 
площа Миру, 4  

3. Надати дозвіл на приватизацію об’єкта комунальної власності − вбудовані 
приміщення, (позиції № 35,36 згідно поверхового плану 4 поверху) загальною площею 14,2 
кв.м, що знаходяться за адресою: Закарпатська область, Берегівський район, Виноградів, 
площа Миру, 4. 

4. Надати дозвіл на приватизацію об’єкта комунальної власності – частина підвальних 
приміщень, загальною площею 307,0 кв.м, що знаходяться за адресою: Закарпатська область,  
Берегівський район, Виноградів, площа Миру, 4. 

5. Відділу комунального майна забезпечити утворення аукціонної комісії для продажу 
об’єктів комунальної власності наведених у пунктах 3, 4 даного рішення.  

6. Аукціонній комісії, у відповідності до вимог Положення про діяльність аукціонної 
комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності Виноградівської 
міської ради, затвердженого рішенням міської ради від 15.12.2022 р. № 891, провести 
необхідні заходи з підготовки об’єктів до приватизації, підготовки умов продажу та 
інформаційних повідомлень. 

7. Доручити міському голові затвердити протоколи аукціонної комісії для продажу 
об’єктів комунальної власності, зазначених у пунктах 3, 4 даного рішення, умови продажу та 



2 
 
інформаційні повідомлення про продаж на електронному аукціоні, про що видавати 
відповідні розпорядження. 

7. Уповноважити відділ комунального майна територіальної громади: 
7.1. виступити організатором аукціону; 
7.2. затвердити протокол про результати електронного аукціону, укласти від імені 

міської ради договори купівлі-продажу об’єктів  з переможцями аукціонів, а також оформити 
необхідні для вчинення цих угод документи. 

8.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                       Степан 
БОЧКАЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


